MUNICIPIO DE TEOTONGO DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX. INFORME DE CUENTA PÚBLICA MUNICIPAL DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

DICIEMBRE EJERCICIO CERRADO

Ramo 33 Fondo IV. Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

SEGURIDAD PÚBLICA		
NOMBRE DEL INDICADOR	FÓRMULA	RESULTADO
Monto Ejercido en Rubro de <b>Seguridad Pública</b>	Sumatoria de los conceptos ejercidos en Servicios personales de <b>Seguridad Pública</b> , Uniformes, Material de protección, Alumbrado público, Equipamiento, Armamento, Equipo de comunicación, Capacitación y Adiestramiento, Casetas de vigilancia, etc., vinculado con la clasificación funcional de seguridad pública.	\$ 0.00
Porcentaje Ejercido en conceptos que favorecen la Seguridad Pública	Monto ejercido en conceptos ejercidos en Servicios personales de <b>Seguridad Pública</b> , Uniformes, Material de protección, Alumbrado público, Equipamiento, Armamento, Equipo de comunicación, Capacitación y Adiestramiento, Casetas de vigilancia, etc. / Monto total ejercido del FORTAMUN-DF*100	0.00 %



## ENTREGA: ANUAL

## **CADENA ORIGINAL**

| CP/547/00317/2022 | INFORME | 2022 | ANUAL | CP | CUENTA PÚBLICA | C) RAMO 33 FONDO IV FORTAMUN. SEGURIDAD PÚBLICA | 2023-02-24 11:57:01 |

MUNICIPIO | 00001000000517767358 | MTO850101KG1 | MUNICIPIO DE TEOTONGO | TEPOSCOLULA | OAXACA | DIRECCIÓN | PALACIO MUNICIPAL S/N

TEOTONGO 69520 | yanira\_toledo88@hotmail.com | 9531036046 | AUTORIDAD | MAGDALENA PEREZ MARTINEZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO |

f805243f72ef3663a53308d11e2c81e7151a6346fa821aa45a45347bdd717910 |

## FIRMA ELECTRÓNICA

1zPI4Awjv7JMY3JAAhRVY+SKvRstLK73f7i4UoKbLLAPp/oDKzg1HO22g/ZmGNoW8bAALI9qGswoIF0PxaPQMGHWKq0vJg30LIWU7MUOb9PYRksF8btOgyBYobNuEVG
1krP7UM+PUg5m3RZcTSz6D4gVUkl2ZYc0zxLk773LmcG1KF0jjQjsBVDCRE2LSNc23Mf6VybV5H9w10bfxlKGca4Ep4K9vDnxYuiol1FXTPdp4W58Fh+ffL5qRevsfC+i12lm
JNChPjDecBAnVfrOY0audhsMY/Lcp4CaGMKcx/BOca9eAktJNShVfVCx05npQIRujW5hCsdUthlhNY/EBQ==

Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080. contacto@osfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00